UBND TỈNH HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG TĐG NHÀ NƯỚC

THƯỜNG XUYÊN CẤP TỈNH

Số:           /CV-HĐTĐG

V/v mời cung cấp dịch vụ thẩm định giá

tài sản

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng  01  năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh dịch vụ tư vấn thẩm định giá.

Hội đồng thẩm định giá Nhà nước thường xuyên cấp tỉnh (sau đây được gọi

là Hội đồng) được thành lập tại Quyết định số 527/QĐ-HĐTĐG ngày 11/12/2024

của Chủ tịch Hội đồng thẩm định giá. Hiện nay, Hội đồng đang thực hiện thẩm

định giá đối với giá tài sản thuộc Dự án: Đẩy mạnh ứng dụng CNTT trong hoạt

động của các cơ quan Đảng, Mặt trận tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh

Hà Tĩnh giai đoạn 2023-2025. Qua quá trình triển khai thực hiện nhiệm vụ, Hội

đồng thấy cần thiết thuê doanh nghiệp thẩm định giá để có thêm thông tin, làm

căn cứ thực hiện nhiệm vụ. Vì vậy, Hội đồng định giá mời các doanh nghiệp có

chức năng, năng lực cung cấp dịch vụ thẩm định giá để thực hiện thẩm định giá

đối với các tài sản là thiết bị, phần mềm thương mại, phần mềm nội bộ tại danh

mục đề nghị thẩm định giá của Văn phòng Tỉnh ủy kèm theo Văn bản số 1817-

CV/VPTU ngày 08/01/2025 về đề nghị thẩm định giá tài sản (có hồ sơ đề nghị

thẩm định giá kèm theo).

Đề nghị các đơn vị tư vấn có Văn bản trả lời, thông tin về báo giá dịch vụ,

các điều kiện thực hiện hợp đồng gửi về Sở Tài chính trước ngày 16/01/2025.

Trường hợp cần trao đổi, làm rõ thông tin, Quý Công ty liên hệ với ông Lê Trung

Phong, Thường trực Hội đồng (0914.456.889); ông Nguyễn Hữu Minh, Thư ký

Hội đồng (0977.888.567).

Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Sở Tài chính

Hà Tĩnh (cơ quan thường trực của Hội đồng định giá), và các cơ quan, đơn vị có

thành viên tham gia Hội đồng (nếu đủ điều kiện có cổng thông tin để đăng tải).

Kính mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý các Công ty./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Tài chính;

- Các thành viên Hội đồng;

- Gửi VB điện tử;

- Lưu: VT, HĐTĐG.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Nguyễn Quốc Hương

		2025-01-13T16:08:32+0700

		2025-01-13T16:24:16+0700

		2025-01-13T16:24:28+0700

		2025-01-13T16:24:29+0700

		2025-01-13T16:24:30+0700